TOOLS

Fiche Produit

JEU DE 3 DOUILLES A CHOCS 1/2" POUR ECROUS ABIMES, 17-19-

21 MM

REFERENCE : 913.1270

e Carré d'entrainement intérieur selon DIN 3120/ ISO 1174-1 avec encoche pour

verrouillage par bille

EAN : 4042146157497

* Renfort entre la téte et la douille
* Uniqguement pour utilisation a chocs

* Chrome-Molybdéne

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Matiére

Norme

Profil 1

Tailles en mm

Piéces dans le set

Poids

REF
' l 913.1271

' 913.1272

' l 913.1273

EAN

4042146166680

4042146166697

4042146166703

1/2"

4042146157497

Acier Chrome Molybdéne extra-fin
DIN 3120, ISO 1174

Spiralé

17-19-21 mm

3 pieces

600 g

PRODUIT

Douille a chocs spéciale écrous abimés 1/2", 17 mm

Douille a chocs spéciale écrous abimés 1/2", 19 mm

Douille a chocs spéciale écrous abimés 1/2", 21 mm



