

## Fiche Produit

## JEU DE 3 DOUILLES À CHOCS 1/2" POUR ÉCROUS ABÎMÉS, 17-19-21 MM

RÉFÉRENCE: 913.1270 EAN: 4042146157497

- Carré d'entraînement intérieur selon DIN 3120 / ISO 1174-1 avec encoche pour verrouillage par bille
- Renfort entre la tête et la douille
- Uniquement pour utilisation à chocs
- Chrome-Molybdène



Carré d'entraînement en pouce	1/2"
Code EAN	4042146157497
Matière	Acier Chrome Molybdène extra-fin
Norme	DIN 3120, ISO 1174
Profil 1	Spiralé
Tailles en mm	17-19-21 mm
Pièces dans le set	3 pièces
Poids	600 g

	RÉF	EAN	PRODUIT
0	913.1271	4042146166680	Douille à chocs spéciale écrous abîmés 1/2", 17 mm
	913.1272	4042146166697	Douille à chocs spéciale écrous abîmés 1/2", 19 mm
01	913.1273	4042146166703	Douille à chocs spéciale écrous abîmés 1/2", 21 mm